РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ДУМА
Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 15.11.2023 г.                            № 8                                с. Первомайское
О РАССМОТРЕНИИ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ
В соответствии со статьями 17, 57 Устава муниципального образования «Первомайское», Дума муниципального образования «Первомайское»

РЕШИЛА:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета муниципального образования «Первомайское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Назначить публичные слушания о рассмотрении проекта бюджета муниципального образования «Первомайское» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 15 декабря 2023 г. в 16 часов по адресу: с.Первомайское, ул.Ленина, д.58 в здании Администрации МО «Первомайское».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Первомайский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Первомайское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы

муниципального образования «Первомайское»
Глава муниципального образования «Первомайское»             А.И.Кудак